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Hei kaikki Digipurku-hankkeen uutiskirjeen tilaajat 

 

Digipurku-hanke on meneillään ja haluan tiedottaa teille hankkeen kuulumisia.  

Hanke järjestää työpajan ”Uuden rakentamislain mukainen vähähiilisyyden arvi-

ointi purku-urakoissa” perjantaina 9.2.2024 klo 12-14. Erityisesti kohderyhmänä 

ovat purkualan yritykset. Liitteessä on lisätietoja ja ilmoittautumislinkki työpajaan 

(ilmoittautuminen 7.2. mennessä). Työpaja pidetään paikan päällä Syklin uusissa tiloissa 

Helsingin Pasilassa. Tässä työpajassa ei ole etäosallistumismahdollisuutta.  

 

Olemme menneenä syksynä yhdessä Green Net Finlandin, Hämeen AMK:n, Metropolia 

AMK:n ja Suomen ympäristöopisto Syklin kanssa edenneet reippaasti hankkeen toteutuk-

sessa. Hankkeen pilottikohteet ovat:  

• Riihimäen kaupungintalon vanha osa (Riihimäen kaupunki, purettu 2023) 

• Järvenpään virastotalo (Senaatti-kiinteistöt) 

• Stadin ammattiopiston Savonkadun oppilaitos, Helsinki (NCC Oy)  

• Harakkamäki 5, Hämeenlinna (Hämeenlinnan asunnot Oy) 

Riihimäen kohteen osalta digitaalinen skannaus on tehty ja tietomalli on rakennettu Metro-

polia AMK:ssa. Skannaukset on myös tehty Savonkadulla ja Hämeenlinnassa ja BIM mallin 

rakennus kohteista on alkamassa. Järvenpään kohteessa skannataan alkukeväällä, jonka jäl-

keen alkaa mallinnus.  

Digipurku-viiteryhmä piti syksyn kokouksissaan työpajan purkurakennusten tietomallien si-

sältötarpeista ja joulukuussa keskustelimme Digipurku-tutkimussuunnitelmista. Kiitos kaikille 

hyvistä keskusteluista viiteryhmässä.  

 

Seuraava (neljäs) Digipurku-viiteryhmän kokous pidetään 12.3.2024 klo 9-10.30 Ma-

ria01:ssä, Lapinlahdenkatu 16, rakennus 3, Helsinki. Ilmoittaudu viiteryhmän kokoukseen 

tästä: https://forms.gle/1VHfRPGcwP8J9CHk9 Tervetuloa mukaan.  

 

Hyvää alkukevättä kaikille! 

Ilkka Aaltio, Green Net Finland, Digipurku-projektipäällikkö 

https://gnf.fi/fi/gnf/digipurku/  

https://forms.gle/1VHfRPGcwP8J9CHk9
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